

Obecní úřad HORNÍ POČAPLY	
Došlo:	26.10.2020
Převzal:	e-podatelus
Cj.:	153/2020
Podal: Hrdlička	A

Obecní úřad Horní Počaply
Horní Počaply 247
277 03 Horní Počaply

V Horních Počaplech dne 23.10.2020

(V následujícím textu se termínem „obec“ rozumí obec Horní Počaply.)

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací nezbytných pro správnou kontrolu rozpočtu obce a závěrečného účtu obce za rok 2020 a pro zodpovědné sestavení rozpočtu obce na rok 2021:

1. Přehled všech smluv obce a orgánů obce uzavřené s občany obce, právníckými osobami se sídlem v obci a popřípadě ostatními subjekty se sídlem v obci, na jejichž základě docházelo v tomto volebním období zastupitelstva obce k čerpání finančních prostředků z rozpočtu obce nebo docházelo na základě těchto smluv k čerpání ve výdajové části rozpočtu obce.
2. Přehled všech smluv obce a orgánů obce uzavřené s ostatními občany, právníckými osobami a popřípadě ostatními subjekty, na jejichž základě docházelo v tomto volebním období zastupitelstva obce k čerpání finančních prostředků z rozpočtu obce nebo docházelo na základě těchto smluv k čerpání ve výdajové části rozpočtu obce.
3. Přehled všech smluv obce a orgánů obce uzavřené s občany obce, právníckými osobami se sídlem v obci a popřípadě ostatními subjekty se sídlem v obci, na jejichž základě bude docházet v roce 2021 k čerpání finančních prostředků z rozpočtu obce nebo bude na základě těchto smluv docházet k čerpání ve výdajové části rozpočtu obce v roce 2021 a popřípadě letech následujících.


Přehledy požadované pod čísly 1 až 3 necht' obsahují následující údaje, jsou-li k dispozici:

- jméno (název) subjektu s kterým obec smlouvu uzavřela,
- kdo (jaký orgán obce) smlouvu schválil a kdo ji za obec podepsal,
- z jaké výdajové rozpočtové položky je výdaj evidován (plánován),
- popis (účel) smlouvy,
- platnost smlouvy (od kdy a na jak dlouho je uzavřena),
- roční výši výdaje z rozpočtu obce.

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu, popřípadě jsem ochoten dostavit se v dohodnutý termín na obecní úřad a s informacemi se osobně seznámit.

Zu jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,


Ing. Vladimír Moravec
řádně zvolený zastupitel obce Horní Počaply
dat. narození: 25.3.1955
trvale bytem: č.p. 249, 277 03 Horní Počaply
adresa pro doručování: č.p. 249, 277 03 Horní Počaply

OBECNÍ ÚŘAD HORNÍ POČAPLY

Horní Počaply čp. 247

PSČ 277 03

okres Mělník

tel.: 315692304

e-mail.: podatelnaou@hornipocaply.cz

fax.:315692215

datová schránka: iddakix

Ing. Vladimír Moravec
Horní Počaply 249
277 03 Horní Počaply

V Horních Počaplech 2. listopadu 2020

Č.j. 158/2020 - 106

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad v Horních Počaplech obdržel dne 23. října 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ke třem Vámi položeným dotazům.

Obecní úřad posoudil Vaši žádost podle § 14 InfZ a sděluje Vám následující.

Dle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 7 dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

Vámi požadované informace na dotazy č. 1, 2 a 3 je zveřejněna na webových stránkách obce Horní Počaply (www.hornipocaply.cz).

Pokud se týká vytvoření Vámi požadovaných přehledů k otázkám 1, 2 a 3, pak Vám podle § 2 odst. 4 InfZ sděluji, že Obecní úřad Horní Počaply není povinen poskytovat informace týkajících se názorů, budoucích rozhodnutí a vytváření nových informací. Jelikož tedy Obecní úřad Horní Počaply by takový přehled musel nejprve vytvořit, neboť ostatní Vámi požadované informace jsou součástí schválených rozpočtů obce a jednotlivých rozpočtových opatřeních přístupných na webových schránkách, jednalo by se tak o tvorbu nové informace.

S pozdravem


.....
Jiří Svačina
starosta obce Horní Počaply

